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Paperilapun Salaisuus  
 

Demarien eduskuntaryhmän piiskuri Jouni Backman lähetti viime kesänä välikäsien kautta viestin 

kepulaiselle kollegalleen Timo Kallille. Viesti oli kyhätty hätäisesti tikkukirjaimilla paperilapulle. 

Ainakin Anneli Jäätteenmäki tulkitsi lappua siten, että hänet pakotettiin eroamaan hallituksesta, tai 

muuten eroaisivat kaikki muut.   

 

No, Jäätteenmäki erosi, kuten muistetaan ja se siitä. Sen sijaan tuo lappu jatkoi seikkailujaan. 

Jotenkin se ilmestyi takaisin Jouni Backmanin papereiden sekaan, mutta Backman ei suostu 

näyttämään sitä meille muille, koska se on töksähtävä.  

 

Tiedot lapun sisällöstäkin ovat ristiriitaisia. Jäätteenmäki katsoi, että häntä painostettiin, muut 

kepulaiset ovat eri mieltä, demareista puhumattakaan. Jäätteenmäki myös muistelee lapussa olleen 

jonkin kellonajan, ilmeisesti sellaisen, johon mennessä hänen olisi erottava, tai muuten... Muut eivät 

muista tätäkään.  

 

Tässä siis olemme nyt, suuren salaisuuden äärellä, tietämättä keneen luottaa ja mitä lapussa oli. 

Kansalaisilla on kuitenkin oikeus tietää tällaiset maan kohtaloihin vaikuttavat asiat, joten emme 

voineet jäädä lepäämään laakereillamme. Valitettavasti virka-apua ei voitu Suomen 

poliisilaitokselta, koska ei voida olla varmoja sen puolueettomuudesta. Siksi piti antaa juttu 

ratkaistavaksi Ruotsin valtakunnanpoliisille, jolla on tunnetusti erittäin monivuotisia kokemuksia 

visaisten vyyhtien selvittelystä.  

 

Juuri äsken Ruotsista tulikin postia, jossa viimeinkin kerrotaan totuus Paperilapun Salaisuudesta. Se 

kuuluu vapaasti suomennettuna seuraavasti:  

 

"Hejsan! Saimme käsiimme ja olemme tutkineet paperilapun, jota virka-apupyyntönne koskee sekä 

suorittaneet sille DNA-testin, jonka tulokset liittävät lapun entistä tiiviimmin ns. 48-vuotiaan 

tapaukseen.  

 

Valitettavasti todistuskappale liukeni DNA-testiliemeen, mutta muistikuvien ja kuulopuheiden 

mukaan siihen oli kirjoitettu pölkkykirjaimilla hätäinen, töksähtävä viesti, jonka eräs 44-vuotias on 

lähettänyt eräälle 56-vuotiaalle. Asia koski 48-vuotiasta, joka oli kertonut julkisesti tuolloin 61-

vuotiaan ja 56-vuotiaan (nyt jo 57-vuotias ja siis eri kuin aiemmin mainittu 56-vuotias) 

keskusteluista Yhdysvalloissa loppuvuonna 2002. Tästä e.m. 61-vuotias, joka nykyisin on 62-

vuotias, oli suuttunut pahanpäiväisesti 48-vuotiaalle, joka silloin oli 47-vuotias.  

 

Koska poliisilaitoksellamme ei kukaan ymmärtänyt viestin kieltä, jota epäilemme mongoliaksi, 

emme valitettavasti pysty sanomaan tämän enempää lappusen sisällöstä. Kehotamme kuitenkin 

eppäillä tuota soppii -perusteella pidättämään virasta 48-vuotiaan, tai ainakin jonkun, ellei näin ole 

jo tehty.   

 

P.S. Emme pidä todennäköisenä, että tutkittua paperilappua olisi käytetty Anna Lindhin tai Olof 

Palmen murhissa ainakaan astalon ominaisuudessa.  

 

Terveisin: Ruotsin poliisi."  
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